98. a) zu erginzen wohl magistro. b) mit Verweiszeichen umgestellt aus ubilibet manutene-
mus /.

98. 1) Guillanme de Chateauneuf, Grofimeister der Jobanniter 1242-1258.
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domo favorabiliter commendamus, securos vos esse volentes, quod sic nostre
munificentie gratiam sentietis ad omnia vota vestra propiciam et ad vestra queli-
bet augmenta paratam, quod fidem et beneplacita nostra merito gaudere poteri-
tis coluisse. Hortamur igitur devotionem vestram, ut sic studeatis futura conti-
nuare preteritis, quod circa honorem et comoda vestra de bono in melius indu-
camur.

100.

Kinig Konrad (IV.) bekriftigt(?) durch ein Privileg die von seinem Vater
getatigte Schenkung einer terra an ein nicht namentlich genanntes Klo-
ster, wobei aber Ertrage eines Jahres an die kaiserliche curia abzufiihren
waren (unvollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 153°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 176 Nr. 100.

Idem.

Etsi benefitia quelibet, quibus provisio gratiosa regnantium subditorum
vota munifica liberalitate letificat, perpetua debent gaudere constancia, donatio-
nes tamen illas firmitas debet servare tenacior, que religiosis locis et sacris salu-
bris contulit munificentia largitorum.

Hac igitur pia consideratione commoniti, per presens privilegium notum
facimus u(niversis)?, quod, cum dudum clare memorie dominus genitor noster
sollerter adtendens, quod fisci comoda non utilius acquirere poterat, quam si ob
Christi reverentiam pia et venerabilia loca gratuitis largitionibus augmentabat,
totam terram talem cum omnibus iuribus et rebus suis monasterio tali contulerit
et postmodum ad suggestionem quorundam emulorum suorum quosdam pro-
ventus annuos de reditibus eiusdem sue curie reservaret.

Nos et cetera.

100.  a) Auflosung der Abkiirzung nicht gesichert, méglich wéire auch v(obis).
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101.

Konig Konrad (IV.) erteilt seine Zustimmung zur Bestellung eines na-
mentlich nicht genannten Prokurators fiir ein namentlich nicht genanntes
Kloster, wie dies in einer mit einer Bleibulle des Abtes versehenen Ur-
kunde bereits vereinbart worden war (unvollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 153°~154".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 176. Nr. 101.

Idem.

Presenti scripto notum facimus universis, quod venerabilis abbas et con-
ventus monasterii talis, qui locum ipsum hactenus pro defectu procuratoris
ydonei causam forte dampni malitia temporis ministrante multas asserunt in
spiritualibus et temporalibus sustinuisse iacturas, maiestati nostre humiliter
supplicarunt, ut, cum talem virum providum, a quo multa dudum beneficia re-
cepisse se recolunt et in futurum recipere se confidunt, sperantes sic eius auxi-
lio a mundanis sollicitudinibus eximi, ut liberius valeant cultibus vacare divinis,
ipsum procuratorem, sindicum vel actorem eiusdem monasterii super omnibus
bonis suis stabilibus, mobilibus et se moventibus communiter et concorditer
duxerunt eligendum, prout in instrumento publico inde confecto et eiusdem ab-
batis plumbea bulla munito plenius continetur, contractum procurationis ipsius
ratum habere et confirmare de nostra gratia dignaremur.